PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2019 № 123
с. Поддорье

	О внесении изменений  в Порядок проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Поддорского сельского поселения

  Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Поддорского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 25.10.2011 № 251 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Поддорского сельского поселения»:
1.1. Изложить пункт 2.1. Раздела 2 Порядка  в следующей редакции:
«2.1. Комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы Совета депутатов Поддорского сельского поселения проводит антикоррупционную экспертизу принятых ими нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) при проведении их правовой экспертизы и мониторинге их применения.»
2. Опубликовать решение в муниципальной газете "Поддорский Вестник".

Глава

Поддорского сельского поселения                                    С.Н. Никитина